

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce	119 237,53						
1	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, stávající zpev.plochy = tř.4 výkop garáž na -0,530 vč.rozšíření : 54,3 výkop pro zpev plochu : 32,15	m3	86,45000	287,34	24 840,54	800-1	RTS 18/ I	Indiv
2	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 10,8*1,6*0,9 6,6*1,4*2*0,9 10*1,4*0,9	m3	44,78400	687,97	30 810,05	800-1	RTS 18/ I	Indiv
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 86,45+44,784	m3	131,23400	147,54	19 362,26	800-1	RTS 18/ I	Indiv
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu po obvodu vně : 12,7 vnitřní po podsyp : 10,22	m3	22,92000	70,98	1 626,86	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 10,5*7,5 45,6 6,6+0,9+14	m2	145,85000	11,84	1 726,86	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	19901	Poplatek za skládku	t	236,22120	134,94	31 875,69		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 3 : 131,23400*1,8			236,2212				
7	2201	Dod vhodného kameniva pro zásyp vč.dopravy	t	43,54800	206,56	8 995,27		Vlastní	Indiv
		22,92*1,9			43,548				
Díl 11		Přípravné a přidružené práce				10 063,55			
8	1101	Odstranění stávající konstrukce zpevněné plochy-zatrávňovací dlaždice-pro další použití vč.očištění, vč.manipulace a přesunů vč.bourání obrubníku	m2	6,60000	530,00	3 498,00		Vlastní	Indiv
9	1102	Odstranění stávající konstrukce zpevněné plochy-asfaltový chodník kompletní konstrukce vč.odvozů a likvidace	m2	0,90000	364,90	328,41		Vlastní	Indiv
10	1103	Odstranění stávající konstrukce zpevněné plochy-asfaltová komunikace kompletní konstrukce vč.odvozů a likvidace	m2	14,00000	445,51	6 237,14		Vlastní	Indiv
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				3 019,95			
11	184807111R0	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva.	m2	3,00000	592,45	1 777,35	823-1	RTS 18/ I	Indiv
12	184807112R0	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva.	m2	3,00000	414,20	1 242,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 27		Základy				191 761,81			
13	273321411R0	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže	m3	8,26706	2 419,55	20 002,57	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		8,875*5,175*0,18			8,26706				
14	273362021R0	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků	t	0,58421	35 108,24	20 510,58	801-1	RTS 18/ I	Indiv
		8,875*5,175*2*1,2*5,3*0,001			0,58421				
15	274321411R0	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	26,94000	2 419,55	65 182,68	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,875*0,8*1,2			9,48				
		9,875*0,6*1,2			7,11				
		5,175*2*0,5*2			10,35				
16	274351215R0	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	73,20000	458,82	33 585,62	801-1	RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(9,875+6,575)*2*1,2			39,48				
		(8,875+5,175)*2*1,2			33,72				
17	274351216R0	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	73,20000	100,18	7 333,18	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	274362021R0	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí viz statika : 0,233+0,212+0,253	t	0,69800	35 108,24	24 505,55	801-1	RTS 18/ I	Indiv
19	631312611R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podkl beton : 10,1*1*0,05+10,1*0,8*0,05+5*2*0,7*0,05	m3	1,25900	2 936,77	3 697,39	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	631571004R0	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopísku 0-32 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, lože : 10,1*1*0,15+10,1*0,8*0,15+5*2*0,7*0,15 podsyp : 8,875*5,175*0,25	m3	15,25903	1 110,44	16 944,24	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				104 071,12			
21	311231723R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, výpočtová pevnost Rd 1,4 MPa, , součinitel prostupu tepla U = 0,37 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1% Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. (9,75+5,5)*2*2,5*0,375 -2,5*2,225*0,375*3 -0,9*0,6*2*0,375	m3	21,93094	3 822,06	83 821,37	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	311238112R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4.34 MPa. . . atika : 9,75*0,5 6,25*0,75*2	m2	14,25000	982,63	14 002,48	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	346244381R0	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, (3*3+1,2*2)*2*0,16	m2	3,64800	574,36	2 095,27	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	33001	Příplatek na obezdívání OK sloupů	ks	4,00000	1 038,00	4 152,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 4 Vodorovné konstrukce						79 671,74			
25	416021226R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 mm, protinožární s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,	m2	52,30000	934,20	48 858,66	801-1	RTS 18/ I	Indiv
26	417321414R0	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 32*0,275*0,25	m3	2,20000	2 774,05	6 102,91	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	417351115R0	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 32*0,25*2	m2	16,00000	609,60	9 753,60	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	417351116R0	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	16,00000	149,20	2 387,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	417361821R0	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků.	t	0,21800	35 757,29	7 795,09	801-1	RTS 18/ I	Indiv
30	713111221RK	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojí, včetně dodávkv fólie včetně dodávkv fólie a spojovacích prostředků.	m2	52,30000	67,47	3 528,68	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	71301	Dod+mont tepelná izolace věnců 32*0,25	m2	8,00000	155,70	1 245,60		Vlastní	Indiv
Díl 5 Komunikace						100 137,55			
32	564231111R0	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním okap chodník : 17	m2	17,00000	56,97	968,49	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	564851111R0	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	45,60000	83,64	3 813,98	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	564851114R0	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	45,60000	97,00	4 423,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	567122111R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	45,60000	254,53	11 606,57	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	573231111R0	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0.5 do 0.7 kg/m2 45,6*2	m2	91,20000	18,68	1 703,62	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
37	577112113R0	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S . tloušťkv 40 mm. plochv přes 1000 m2	m2	45,60000	394,44	17 986,46	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	577115116R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 22 S tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m ²	m ²	45,60000	705,84	32 186,30	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
39	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m ² s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m okap chodník : 17	m ²	17,00000	169,19	2 876,23	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40	50101	Dod+mont obnova původní konstrukce - zatravnovací dlaždice - kompletní skladba	m ²	6,60000	283,74	1 872,68		Vlastní	Indiv
41	50102	Dod+mont obnova původní konstrukce - asfaltový chodník - kompletní skladba	m ²	0,90000	1 280,68	1 152,61		Vlastní	Indiv
42	50103	Dod+mont obnova původní konstrukce - asfaltová komunikace - kompletní skladba	m ²	14,00000	1 280,68	17 929,52		Vlastní	Indiv
43	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm 17*1,01	m ²	17,17000	210,71	3 617,89	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					17,17				
Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy						121 538,12			
44	602015187RT	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 49 : 94,61000	m ²	94,61000	254,31	24 060,27	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
45	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 0,9*0,6*2	m ²	1,08000	36,82	39,77	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1,08				
46	612473182VA	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková, vč.všech lišt rohovníků APu lišt (9+5,5)*2*2,7 -0,9*6*2 -2,5*2,25*3 (0,9+0,6*2)*2*0,2	m ²	51,46500	242,62	12 486,44		Vlastní	Indiv
					78,3 -10,8 -16,875 0,84				
47	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)	m ²	51,46500	202,98	10 446,37	801-1	RTS 18/ I	Indiv
48	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m ²	1,08000	39,63	42,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 0,9*0,6*2		1,08					
49	622421121R0	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti (9,75+6,25)*2*3,5 -9,35*0,4-(7,75+6,25)*0,3 -2,5*2,25*3 -0,9*0,6*2 (0,9+0,6*2)*2*0,15 (2,5*3+2,25*6)*0,375	m2	94,61000	194,93	18 442,33	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
50	622481211R0	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Položka pořadí 49 : 94,61000	m2	94,61000	193,86	18 341,09	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
51	631313611R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 52,3*0,1	m3	5,23000	2 760,08	14 435,22	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
52	631319153R0	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	5,23000	368,81	1 928,88	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
53	631319173R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 5,23*2	m3	10,46000	112,00	1 171,52	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
54	631319183R0	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny	m3	5,23000	63,65	332,89	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
55	631362021R0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí svařovaných sítí včetně distančních prvků 52,3*1,15*2*4,44*0,001	t	0,53409	35 108,24	18 750,96	801-1	RTS 18/ I	Indiv
56	632451024R0	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,	m2	4,90000	216,24	1 059,58	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,6*0,375*2		0,45					
		atiky : (9,75+6,25+6,25)*0,2		4,45					
Díl 8		Trubní vedení				78 098,93			
57	80101	Kanalizační přípojka viz samostatný soupis	ks	1,00000	78 098,93	78 098,93		Vlastní	Indiv
Díl 9		Ostatní konstrukce, bourání				22 808,95			
58	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	10,00000	95,12	951,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
59	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	10,00000	123,35	1 233,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	31,00000	232,51	7 207,81	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého 30*0,3*0,1 10*2*0,1*0,1	m3	1,10000	2 270,82	2 497,90	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
62	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 9*2*1,2 2,8*1,2*2	m2	28,32000	97,57	2 763,18	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m pro fasádu : (9,75+6,25+1,2*2)*1,2	m2	22,08000	97,57	2 154,35	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
64	952901221R00	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 9,75*6,25	m2	60,93750	31,14	1 897,59	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
65	90101	Dod obrubník betonový 150/250	m	31,31000	89,27	2 795,04		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		31*1,01		31,31					
66	90102	Dod žulové kostky 100/100	t	0,48480	2 698,80	1 308,38		Vlastní	Indiv
		0,48*1,01		0,4848					
Díl 99		Staveništní přesun hmot				50 176,08			
67	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	263,64062	190,32	50 176,08	801-1	RTS 18/ I	Indiv
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou							
Díl 711		Izolace proti vodě				20 254,11			
68	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním. 1 x nátěr. materiál ve specifikaci	m2	64,92813	9,74	632,40	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,875*6,575		64,92813					
69	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním. 1x nátěr. materiál ve	m2	7,50000	21,29	159,68	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		15*0,5		7,5					
70	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	64,92800	97,92	6 357,75	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
71	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	7,50000	112,72	845,40	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
72	711823121RT0	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	9,00000	129,96	1 169,64	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		15*0,6		9					
73	711823129R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , bez dodávky lišty	m	15,00000	99,61	1 494,15	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
74	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena: černý	kg	28,97120	66,43	1 924,56	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		64,928*0,4		25,9712					
		7,5*0,4		3					
75	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie tl. 4,0 mm	m2	83,66720	88,23	7 381,96	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		64,928*1,15		74,6672					
		7,5*1,2		9					
76	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,43925	656,95	288,57	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

50 m vodorovně

Díl 712	Povlakové krytiny					47 728,10			
77	71201	Mont kompletní hydroizolační střešní krytiny - folie mPVC tl.1,5mm vč.všech detailů a systémových prvků vč.geotextilie kompletní systém vč.všech detailů a doplňků vč.všech systémových prvků vč.lemování a lišt vč.geotextilie 9,75*6,4 6,25*0,4*2 9,6*0,2	m2	69,32000	192,19	13 322,61		Vlastní	Indiv

62,4

5

1,92

78	71202	Dod kompletní hydroizolační střešní krytiny - folie mPVC tl.1,5mm vč.všech detailů a systémových prvků vč.geotextilie kompletní systém vč.všech detailů a doplňků vč.všech systémových prvků vč.lemování a lišt vč.geotextilie 69,32*1,15	m2	79,71800	431,59	34 405,49		Vlastní	Indiv
----	-------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

79,718

Díl 762	Konstrukce tesařské					43 518,65			
79	763613221RT	Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na sraz, sponkované, včetně dodávky desek dřevoštěpkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu	m2	60,63000	646,84	39 217,91	⁸⁰⁰⁻⁷⁶³	RTS 18/ I	RTS 18/ I

80	76201	Dod+mont obklad dřevěnými palubkami vč.povrchové úpravy a pomocné konstrukce,roštu 9,75*0,5	m2	4,87500	427,20	2 082,60		Vlastní	Indiv
----	-------	--	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

4,875

81	998762102R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,87817	2 525,87	2 218,14	⁸⁰⁰⁻⁷⁶²	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	---	---------	----------	----------	--------------------	-----------	-----------

Díl 764	Konstrukce klempířské					27 184,22			
82	76401	Dod+mont oplechování parapetu kompletní prvek K/1, viz klempířské výrobky	m	1,90000	499,68	949,39		Vlastní	Indiv
83	76402	Dod+mont oplechování atiky kompletní prvek K/2, viz klempířské	m	22,55000	475,52	10 722,98		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	76403	Dod+mont oplechování okapu kompletní prvek K/3, viz klempířské	m	9,35000	142,77	1 334,90		Vlastní	Indiv
85	76404	Dod+mont okapový systém, žlab, kotlík kompletní prvek K/4, viz klempířské výrobky	m	9,25000	718,23	6 643,63		Vlastní	Indiv
86	76405	Dod+mont svodová roura kompletní prvek K/6, viz klempířské výrobky	m	3,25000	713,83	2 319,95		Vlastní	Indiv
87	76406	Dod+mont oplechování základu kompletní prvek K/5, viz klempířské výrobky	m	8,55000	597,42	5 107,94		Vlastní	Indiv
88	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,02743	3 843,71	105,43	⁸⁰⁰⁻⁷⁶⁴	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl 766		Konstrukce truhlářské	16 036,41						
89	76601	Dod+mont okno 900/600 kompletní prvek P/1, viz plastové výrobky	ks	2,00000	7 399,90	14 799,80		Vlastní	Indiv
90	76602	Dod+mont parapetní deska 600mm kompletní prvek P/2, viz plastové výrobky	ks	2,00000	332,72	665,44		Vlastní	Indiv
91	76603	Dod+mont plastová větrací mřížka kompletní prvek P/3, viz plastové výrobky	ks	2,00000	259,50	519,00		Vlastní	Indiv
92	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,09000	579,71	52,17	⁸⁰⁰⁻⁷⁶⁶	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl 767		Konstrukce zámečnické	356 989,73						
93	76701	Dod+mont ocelové konstrukce a prvky viz statika, vč.povrchové úpravy	kg	2 699,00000	93,42	252 140,58		Vlastní	Indiv
94	76702	Dod+mont sekční vrata 2500/2225 kompletní prvek Z/1, viz zámečnické výrobky	ks	2,00000	28 407,98	56 815,96		Vlastní	Indiv
95	76703	Dod+mont sekční vrata s dveřmi 2500/2225 kompletní prvek Z/12, viz zámečnické výrobky	ks	1,00000	45 339,85	45 339,85		Vlastní	Indiv
96	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	3,14900	855,30	2 693,34	⁸⁰⁰⁻⁷⁶⁷	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl 783		Nátěry	32 146,87						
97	7830101	Dod+mont 2x epoxidový nátěr podlahy vč.penetrace	m2	52,30000	493,05	25 786,52		Vlastní	Indiv
98	7830202	Dod+mont soklíku (9+5,5)*2-2,5*3	m	21,50000	295,83	6 360,35		Vlastní	Indiv

Díl 784		Malby	4 738,59						
99	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (9+5,5)*2*2,7 -2,5*2,25*3+4*3	m2	126,56500	14,04	1 776,97	⁸⁰⁰⁻⁷⁸⁴	RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,9+0,6*2)*2*0,2		0,84					
		52,3		52,3					
##	784195112R01	Malby z malířských směrů hlinokových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	126,56500	23,40	2 961,62	800-784	RTS 18/ I	Indiv
		Položka pořadí 99 : 126,56500		126,565					
Díl M21		Elektromontáže				141 972,84			
##	2101	Elektroinstalace viz samostatný soupis	ks	1,00000	141 972,84	141 972,84		Vlastní	Indiv
Díl VN		Vedlejší náklady				31 140,00			
##	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 380,00	10 380,00		RTS 18/ I	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.							
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a							
##	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 076,00	2 076,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
##	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 646,00	17 646,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a oprav na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
##	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00		RTS 18/ I	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
Díl ON		Ostatní náklady				28 026,00			
##	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).							
##	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 380,00	10 380,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a							
##	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 570,00	15 570,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.							
##	006122030R	Náklady na zajištění všech dokladů nutných k vydání kolaudačního rozhodnutí, vč. zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů	Soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W506	FÚ ÚZP Nový Jičín, Sv. Čecha parc.č. 324/3-garáž
O:	01	Garáž
R:	01	Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 630 320.85			

JKSO:

801.6	Budovy pro řízení, správu a administrativu
m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků novostavba objektu